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Det händer i församlingen

den. Eft er en stunds vandring dricker vi eft er-
middagskaff e i församlingshemmet innan vi 
fortsätter vandringen. Eft ermiddagen avslutas 
med en andakt i kyrkan.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst en torsdag i månaden klockan 
16. Vi träff as den 22 juni, 20 juli och den 31 
augusti.

Grillkväll i Ekeby
 Torsdagen den 22 juni bjuds vi in till grill-
kväll i Ekebygårdens trädgård. Grillarna tänds 
klockan 18. Var och en tar med något att 
grilla. Församlingen bjuder på kaff e och kaka. 
Mattias Bengtsson underhåller till maten.

Blomstergudstjänst
 I midsommarhelgen, 
söndagen den 25 juni
klockan 14, blir det 
blomstergudstjänst i 
Mörarps kyrka. Kyrkans 
kvällsgrupp smyckar 
kyrkan och medverkar 
i gudstjänsten. Däreft er bjuds vi på kaff e 
och kakor i församlingshemmet och det blir 
blomsterlotteri och underhållning med drag-
spelsduon ”Anki och Christer”.

Grillkväll i Mörarp
 Torsdagen den 13 juli klockan 18 inbjuds 
vi till grillkväll i trädgården bakom Mörarps 
församlingshem. Var och en tar med något 
att grilla och församlingen bjuder på kaff e 
och kaka. Anna Keller sjunger och spelar 
under kvällen.

Öppen kyrka
 Församlingens ideella grupp hälsar välkom-
men till våra öppna kyrkor i sommar. Vi har 
öppet i Kropps kyrka den 29 juli till 6 augusti
klockan 13–16 och i Ekeby kyrka den 30 
juli till 6 augusti klockan 13–16. Klockan 14 
hålls en andakt och det blir kaff eservering. 
I Kropps kyrka kommer konstnären Zoli 
Fuglesang Kareld att ställa ut några alster och 
i Ekeby kyrka är det konstnärsgruppen Glada 
Penslar som ställer ut.

Lunchservering
 På måndagar serveras lunch i Ekebygården 
och på torsdagar i Mörarps församlingshem 
och i Kupan i Påarp. Luncherna inleds med 
andakt klockan 11.45. Maten som består av 
husmanskost kostar 50 kronor och matsedeln 
fi nns på www.svenskakyrkan.se/kropp. Vå-
rens sista måndagslunch serveras den 5 juni 
och de sista torsdagsluncherna den 8 juni.

Lekmannakåren
 Torsdagen den 8 juni klockan 18.30 in-
bjuder Lekmannakåren till friluft sgudstjänst 
vid Mörarps församlingshem. RPG-kören 
medverkar med sång i gudstjänsten och vid 
eft erföljande samkväm.

Sillunch i Ekeby
 Under sommaren serveras traditionsenligt 
sillunch i Ekebygården en måndag i månaden. 
Vid fi nt väder dukar vi borden i församlings-
hemmets trädgård. Lunchen består av sill 
och potatis med tillbehör, kokt korv eller 
vegetarisk sill för den som så önskar, eft errätt 
och kaff e. Allt till en kostnad av 50 kronor. 
 Sillunchen serveras den 12 juni då Caro-
lina Th olander underhåller, den 17 juli då 
Christel Svensson besöker oss och den 21 au-
gusti då Ylva Th älund underhåller till maten. 
Luncherna inleds med andakt klockan 11.45. 

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 13 juni, 
4 juli, 1 augusti.

Sillunch i Mörarp
 Sillunch serveras en gång i månaden under 
sommaren i Mörarps församlingshem. Vid 
fi nt väder dukas lunchen upp på trädäcket 
bakom församlingshemmet. Lunchen består 
av sill och potatis med tillbehör, kokt korv 
eller vegetarisk sill för den som önskar, kaff e 
och eft errätt. 
 Vi träff as torsdagen den 15 juni då Na-
thalie Nygren underhåller till maten och den 
20 juli då Anna Keller sjunger och spelar för 
oss. Sommarens sista sillunch serveras den 24 
augusti då vi får besök av Olof Th olander. 
Luncherna inleds med andakt klockan 11.45.

Kyrkogårdsvandring
 Välkommen till 
kyrkogårdsvandring på 
Frillestads kyrkogård 
lördagen den 17 juni 
klockan 13. Vi samlas 
på gamla kyrkogården 
där Anders Andrén med 
fl era berättar om de olika gravarna och gamla 
Frillestadbor som är begravda på kyrkogår-

Sommarkafé i Mörarp
 Onsdagen den 9 augusti är det åter dags 
för det traditionella sommarkaféet i trädgår-
den vid Mörarps församlingshem. Gästartis-
ter och unga talanger bjuder tillsammans med 
Carolina och Olof Th olander på ett blandat 
musikprogram. För ackompanjemanget sva-
rar husorkestern på piano, trummor, klock-
spel, elbas och trumpet.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
även allsång, lotteri, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Församlingsutfärd
 Onsdagen den 30 augusti anordnas en 
utfärd till Båstad med omnejd. Vi kommer 
att besöka Båstads kyrka där en guide möter 
upp och berättar om kyrkan. Däreft er styr vi 
kosan till Märta Måås Fjetterströms väveri. 
Vi får se väveriet och höra mer om olika 
mönster och vävtekniker. Däreft er är det dags 
för lunch vilken vi avnjuter i restaurangen på 
Norrvikens trädgård. Eft er avslutad måltid 
går vi på en guidad tur i trädgården. På vägen 
hem stannar vi till på Killeröds kafé där vi 
dricker eft ermiddagskaff e med äppelmaräng-
tårta.
 Avresa sker från Ekeby kyrka klockan 8.30, 
från Påarps station klockan 8.45 och från 
Mörarps församlingshem klockan 9. Beräk-
nad hemkomst mellan klockan 16.45 och 
17.15.
 Kostnad för utfärden är 395 kronor och 
betalas ombord på bussen, antingen kontant 
(gärna jämna pengar) eller via swish. Alla bo-
ende i Kropps församling som är medlemmar 
i Svenska kyrkan är välkomna att anmäla sig 
till utfärden, senast torsdagen den 17 augusti.  
Anmälan görs till pastorsexpeditionen på 
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Sommarens kalender!

Varje vecka: 
Tisdagar:
 Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

telefon 042-717 00. Vid anmälan ange var du 
vill stiga ombord på bussen, matallergier och 
telefonnummer till en anhörig eller god vän. 
När anmälningslistan är fulltecknad kan man 
stå som reserv i händelse av återbud.

Grillkväll i Välluv
 I trädgården bakom Välluvs församlings-
hem tänds grillen torsdagen den 31 augusti
klockan 18. Var och en tar med något att 
grilla. Församlingen bjuder på kaff e och kaka. 
Under kvällen kommer Nathalie Nygren och 
sångare från Celestakören att sjunga för oss.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag klockan 14 samlas vi till 
gemenskap och en kopp kaff e med kakor i 
Mörarps församlingshem. Vid fi nt väder är vi 
på trädäcket i församlingshemmets trädgård. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Varje fredagseft ermiddag klockan 14 träff as 
vi på Ekebygården för en stunds gemenskap 
och en kopp kaff e med dopp. Vid fi nt väder 
är vi på trädäcket på Ekebygårdens baksida. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Pilgrimsvandring
 På lördagsförmiddagar ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring tillsammans. Vi träff as lör-
dagar klockan 10 och går i långsam takt med 
fl era stopp för andakt, vila och mat. Vand-
ringen är cirka 6 kilometer. Medtag matsäck. 
Se predikoturerna i Helsingborgs Dagblad 
och församlingens hemsida för datum och 
samlingsplats.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Präst på Väla 
 Samtalsbänken på Väla köpcenter med 
möjlighet till medmänskliga samtal gör 
sommaruppehåll under juni, juli och augusti. 
Önskar du prata med präst under sommar-
uppehållet kontakta någon av församlingens 
präster eller pastorsexpeditionen som hjälper 
till att förmedla kontakten.

JUNI
1 torsdag Lunchservering och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

5 måndag Lunchservering och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

8 torsdag Lunchservering och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

12 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

13 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

15 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

17 lördag Kyrkogårdsvandring kl. 13.
  Frillestads kyrkogård.

22 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

JULI
4 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

13 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Mörarps församlingshems trädgård.

17 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

20 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

  Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

JULI
29 lördag Öppen kyrka kl. 13–16 börjar.
  Kropps kyrka.

30 söndag Öppen kyrka kl. 13–16 börjar.
  Ekeby kyrka.

AUGUSTI
1 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 onsdag Sommarkafé kl. 18.30–21.
  Mörarps församlingshems trädgård.

21 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

24 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

31 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Grillkväll kl. 18.
  Välluvs församlingsgårds trädgård.

Eftermiddagskaff e i Ekebygården.
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